ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – M

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D'Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, edital de RESULTADO FINAL do Concurso Público Nº

001/2023:

Art.1° Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o

Resultado Final e Classificação dos candidatos do Concurso Público em comento,

conforme o ANEXO I divulgado por intermédio do Edital Complementar n.º 001/2023, em

19 de fevereiro de 2024.

Art. 2° Para a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados será obedecida a classificação

constante no ANEXO I divulgado por intermédio do Edital Complementar n.º 001/2023,

em 19 de fevereiro de 2024.

Art. 3° Os Editais relativos às etapas posteriores à divulgação desta homologação, serão

organizados e publicados pela Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT por

meio do endereço eletrônico www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, o qual fixará as etapas a

serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade das mesmas.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Figueirópolis D’Oeste, 20 de fevereiro de 2024

Prefeito Municipal
EDUARDO FLAUSINO VILELA

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br